

24.21x37.04	1	עמוד 18	השבוע - השבוע	20/07/2014	43449502-1
בית חולים ברזילי - 80829					

מערכת הבריאות נערכת לעליית מספר הנפגעים בדרום



הועלתה הכווננות בבתי החולים תל השומר ובילינסון

מנכ"ל משרד הבריאות הכריז על המרכזים הרפואיים כיעדים לפינוי פצועים, בנוסף לבתי החולים סורוקה וברזילי, שטיפלו עד כה ב־600 נפגעים • 70% מהנפגעים שטופלו על ידי מד"א מתחילת המבצע היו נפגעי חרדה

גלי מרקוביץ־סלוצקר

מתוגברים, והצוותים תוררכו להיות ערוכים בכל שעות היממה לקליטת נפגעים מיידית. למעשה, בית החולים שיבא כבר קלט ארבעה פצועים מהדרום המאושפזים כעת במקום. שניים מהם במצב קל, ופצוע נוסף, שהגיע כשבת לפנות בוקר במצב קשה, נותח ומצבו השתפר.

בישיבה נכחו בין היתר קצין הרפואה הראשי בצה"ל ומנהלים בכירים נוספים במערכת הבריאות. לאורך הדיון סקרו נציגי שני בתי החולים הגדולים בדרום את פעילותם עד כה במבצע "צוק איתן". כל אחד מבתי החולים קלט עד כה כ־300 פצועים. בית החולים סורוקה עדיין כי מצבה של התינוקות בת שלושת החודשים שנפגעה מרקטה שנפלה באזור הפזורה הברואית

מוסיף להיות קשה. היא סובלת מחבלת ראש, מונשמת ומורדמת ביחידה לטיפול נמרץ ילדים. כמו כן דווח כי 16 מהפצועים שפונו לסורוקה הם תושבי רצועת עזה.

בבית החולים ברזילי ציינו כי כמעט שליש מהנפגעים שקלטו עד כה היו נפגעי חרדה. בית החולים קלט בין היתר גם את שני ההרוגים הראשונים במבצע, דרור חנין וסמ"ר איתן ברק.

מד"א דיווח כי מאז תחילת המבצע, העניקו אנשיו טיפול ל־394 נפגעים, בהם שני הרוגים – גבר כבן 30 מהפזורה הברואית שנהרג אתמול, ודרור חנין, שנהרג באמצע השבוע שעבר מפגיעת פצמ"ר בגבול רצועת עזה. כ־70% מהנפגעים שטופלו בשטח היו נפגעי חרדה.

לנוכח ההסלמה בדרום במערכת הבריאות נערכים לתרחישים שונים של קליטת נפגעים ומכשירים לשם כך שני מרכזים רפואיים גדולים במרכז.

ההחלטה התקבלה ביום שישי, בעת דיון של הרשות העליונה לאשפוז במשרד הבריאות. מנכ"ל המשרד, פרופ' ארנון אפק, הנחה את בתי החולים שיבא ובילינסון להיערך לקליטת נפגעים כגיבוי לבתי החולים סורוקה בבאר שבע וברזילי באשקלון. כמו כן, הועלתה הכווננות בשני בתי החולים. משמעות ההחלטה היא פעילות שבין עבודה רגילה לפעילות חירום. בתי החולים יפעלו למעשה בצוותים

בית החולים ברזילי. קלט את ההרוגים הראשונים במבצע // צילום: מרק ישראל סלם

